
TANDLÆGESELSKABET TANDCENTRET ApS

CVR-nr.: 34611785

Torvet 31
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2024

Bøje Elo Moustgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGESELSKABET TANDCENTRET ApS
Torvet 31
3300 Frederiksværk
e-mailadresse: bm@teamovation.dk
CVR-nr.: 34611785
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 1.146.259 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.837.881	7.075.392
Personaleomkostninger		-6.048.361	-5.779.086
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-298.945	-298.945
Resultat af ordinær primær drift		1.490.575	997.361
Andre finansielle indtægter		4.698	2.700
Øvrige finansielle omkostninger		-25.699	-30.276
Ordinært resultat før skat		1.469.574	969.785
Skat af årets resultat		-323.315	-218.433
Årets resultat		1.146.259	751.352
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.897.612	0
Overført resultat		-751.353	751.352
I alt		1.146.259	751.352

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		405.000	510.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		405.000	510.000
Produktionsanlæg og maskiner		250.461	444.406
Materielle anlægsaktiver i alt		250.461	444.406
Anlægsaktiver i alt		655.461	954.406
Råvarer og hjælpematerialer		150.000	150.000
Varebeholdninger i alt		150.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.466	213.905
Andre tilgodehavender		2.633.830	2.105.198
Tilgodehavender i alt		2.805.296	2.319.103
Likvide beholdninger		204.617	505.634
Omsætningsaktiver i alt		3.159.913	2.974.737
AKTIVER I ALT		3.815.374	3.929.143

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		0	751.352
Forslag til udbytte		1.897.612	0
Egenkapital i alt		1.977.612	831.352
Hensættelse til udskudt skat		57.640	94.554
Hensatte forpligtelser i alt		57.640	94.554
Gæld til banker		167.415	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		202.978	444.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.409.729	2.559.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.780.122	3.003.237
Gældsforpligtelser i alt		1.780.122	3.003.237
PASSIVER I ALT		3.815.374	3.929.143

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023 7
------------------------------	------------------